
2022 年 10 月 5 日 

株式会社じょうてつ 

 

従業員の新型コロナウイルス罹患者発生時における開示方法の見直しについて 

 

日頃より、株式会社じょうてつをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

標記につきまして、2022 年 9 月 26 日より新型コロナウイルス感染者の全数把握が全国

一律で簡略化されたことに伴い、今後の従業員の新型コロナウイルス罹患に係る情報の開

示については、弊社の事業活動に支障をきたす場合のみホームページにてお知らせするこ

とといたします。 

 

引き続き、お客さまならびに関係者の皆様の安全を最優先に考え、感染拡大防止の取り組

みを徹底してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※なお、じょうてつバスにおける感染拡大防止対策につきましては、弊社ホームページ に

てご確認ください。 

http://www.jotetsu.co.jp/bus/

